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Zestaw Fun Factory dla niej - All
About Your Clit

Cena 682,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 00070

Kod producenta 00070

Kod EAN 4032498807799

Producent Brak

Opis produktu

ORGAZMICZNY ZESTAW DLA OSÓB Z ŁECHTACZKAMI I POCHWAMI - ekscytujący i wspaniale rozkoszny, zestaw do
rozpieszczania łechtaczki w sposób totalny i całkowity!

Zestaw zawiera:

Pulsator Stronic Petite
Wibrator zewnętrzny łechtaczkowy Volita
Torebka do przechowywania Toybag

PULSATOR STRONIC PETITE

Emocjonujący, bardzo osobisty pulsator, który zmieści się w Twojej torebce i stanie się Twoim największym przyjacielem w
rozpieszczaniu łechtaczki od środka…. STRONIC PETITE to unikalny pulsator w genialnym rozmiarze, który doskonale układa
się w dłoni i jeszcze skuteczniej działa na Twoją łechtaczkę! Zmysłowo luksusowy i wybitnie Twój.

ŁECHTACZKA

Czy wiesz, że maleńki guziczek u szczytu warg sromowych to tylko żołądź łechtaczki? Królowa przyjemności ukryta jest tak
naprawdę w środku, a dobrze przygotowany pulsator umie ją doskonale rozbujać! Łechtaczka otula dwoma wypustkami
wejście do pochwy, tworząc coś w rodzaju bramy – jeśli używasz pulsatora STRONIC PETITE Twoja łechtaczka zachowuje się
jakby jeździła konno! A żebrowania oraz wygięcie pulsatora rozbudzają ją i ekscytują! Dołącz do gadżetu ulubiony wibrator
łechtaczkowy i poznaj najbardziej ekscytujące doznania orgazmiczne, jakie możesz sobie wyobrazić!

URUCHOMIENIE

Załaduj STRONIC PETITE od 4-6 godzin pierwszy raz
Po pełnym załadowaniu do 3 godzin zabawy
Odblokuj panel sterowania przyciskając guzik (-) oraz (FUN) aż przyciski rozbłysną, a gadżet zawibruje.
Jeśli chcesz go zablokować, wciśnij przycisk (+) oraz (FUN) przez chwilę, aż seksualium zawibruje,a  przyciski
rozbłysną. Teraz możesz podróżować.
Twój STRONIC PETITE uruchamia się na 3 stopniu pulsacji. Wciskając minus możesz wybrać mniejsze intensywności.
Wciskając plus wejdziesz do bardziej intensywnych trybów. Masz do dyspozycji 5 intensywności pulsacji, a potem 3
programy stymulacji.

ZAPAMIĘTANIE ULUBIONEGO TRYBU

Znajdź swój ulubiony tryb. Przytrzymaj przycisk (FUN) tak długo, aż usłyszysz podwójny dźwięk.

RESET PAMIĘCI DO WYJŚCIOWYCH USTAWIEŃ GADŻETU
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Włącz zabawkę. Przytrzymaj przycisk (FUN) tak długo aż najpierw usłyszysz podwójny dźwięk (dwa piknięcia), a potem
(nadal trzymając) pięć piknięć.

15-SEKUNDOWY RESTART

Jeśli niechcący wyłączysz gadżet, możesz go włączyć w ciągu 15 sekund i nadal będzie działał w tym trybie, który
został przerwany!

WYMIARY PULSATORA STRONIC PETITE

Wymiary penetracyjne: 11cm x 3,3 cm
Długość całkowita gadżetu: 17 cm

KULTOWE ATRYBUTY PULSATORA STRONIC PETITE

najlepszej jakości silikon medyczny produkowany w Niemczech
małe rozmiary: długość całkowita: 17cm, średnica: 2,5-3,5 cm
ładowanie ładowarką magnetyczną Click’n’charge
kabel ładujący USB dołączony do gadżetu
100% wodopodorności
superłatwy do utrzymania w higienie (woda i mydło)
używaj z lubrykantem wodnym (polecamy TOYFLUID)
Made in Germany – od ponad 20 lat, akcesoria Fun Factory powstają w Bremie

WIBRATOR ZEWNĘTRZNY ŁECHTACZKOWY VOLITA

WOLNOŚĆ ZABAWY I PRZYJEMNOŚCI

Mała wibracja z wielkimi możliwościami
Na każdą kieszeń
Najwyższa jakość silikonu i bezpieczeństwa
Doskonały na prezent i pierwszy wibrator
Do masażu punktu G, łechtaczki oraz wejścia do pochwy
Świetna jakość w przyjaznej cenie
Zasilany na baterie
Długość: 16 cm, Średnica: 3,1 cm,

VOLITA SPEŁNIA PRAGNIENIA

Intensywne orgazmy ze stymulacji łechtaczki w miejscu jakim tylko chcesz, wyłącznie dzięki miniwibratorowi VOLITA!
Kieszonkowa i podróżna wersja bestselleru VOLTA ma takie same furkoczące płatki, które wmocnią podniecenie i dodadzą siły
wibracjom. Otul łechtaczkę wrażeniami z obu stron! Wędruj po trzonku, wślizguj się pomiędzy wargi sromowe, drażnij,
stymuluj, dopieszczaj i rozpieszczaj! Ten sprytny wibrator na jedną baterię to IDEALNY wybór na pierwszy wibrator lub dodatek
dla Par do zabawy w domu i na romantycznych wycieczkach!

FURCZĄCE PŁATKI

Nie ma nic lepszego niż energiczny delikatny i stały ruch w okolicach łechtaczki, który wysyła nas na szczyty rozkoszy.
Wibracje VOLITY wprawiają jej delikatne końcówki w drgania – dzięki rytmicznym ruchom skrzydełek furczących o łechtaczkę
wzmaga się Twoje podniecenie, a wibracje sprawiają wrażenie jeszcze silniejszych.

WSZECHSTRONNA

Sprawdź jak bardzo VOLITA jest wszechstronna, nadając się nie tylko do stymulacji czubeczka łechtaczki. Masu trzonek
łechtaczki pod kapturkiem warg sromowych, głaszcz wargi sromowe, drażnij sutki, płatki uszu, dodaj jej pieszczoty podczas
seksu oralnego z partnerem!

Kształt dopasowany do indywidualnych potrzeb
Bardzo proste działanie – po prostu włącz i używaj!
Zasilany popularnymi bateriami
Do 4 godzin ciągłej pracy na jednej baterii
Bez porów, hipoallergiczna powłoka
Zaprojektowany i wyprodukowany w Niemczech
Materiały bezpieczne dla ciała – Kochaj siebie!
Wodoodporny – Zmocz się!

MINIVIBES – RADOŚĆ WIBRACJI NA KAŻDĄ KIESZEŃ

Wibrator to marzenie wielu osób. Dobry wibrator tym bardziej. Wibratory MINI Fun Factory wykonane są równie pieczołowicie
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co inne gadżety Fun Factory, jednak zastosowana technologia pozwoliła na zaproponowanie produktu, który będzie na
wyciągnięcie ręki dla każdego kto chciałby posiadać dobrej klasy ekonomiczny wibrator. Silikon medyczny, bezpieczny,
niemiecka myśl techniczna – jak we wszystkich gadżetach Fun Factory, daje radość każdemu.

IDEALNY W PODRÓŻY

Zrobiłaś już listę rzeczy na wyjazd? Dopisz mały wibrator Fun Factory, który zmieści się do każdej torby, torebeczki, torebuni i
sprytnie będzie pod ręką na każdym sensualnym i romantycznym wyjeździe.

Ten najmniejszy z wibratorów Fun Factory może być prowadzony jedynie kciukiem i palcem wskazującym – doskonale krąży
po najwrażliwszych strefach erogennych naszego ciała. Idealny do stymulacji łechtaczki i wulwy. Delikatne ukształtowanie
szczytu pozwala na stymulację wejścia do pochwy.

DYSKRETNA

Dzięki prostej baterii typu AA do zasilania nie musisz go nigdy i nigdzie zostawiać na wierzchu do ładowania – nikt nie będzie
wiedział, co ukrywasz w szufladzie czy torebce.

100% wodoodoporności. Wibrator, który możesz zabrać ze sobą do kąpieli, zanurzyć się w rozkoszy i wodzie to fantazja, która
dzięki doskonałej technologii teraz jest na wyciągnięcie ręki. 

WODOODPORNY – w pełni wodoodoporny do zanurzania w wodzie.
ZASILANIE – zasilane na baterie jednorazowe
MADE IN GERMANY – gadżet stworzony i produkowany w Bremie, w Niemczech
BEZPIECZNY SILIKON – gadżety Fun Factory stworzone są z medycznego silikonu, bezpiecznego dla ciała
MYCIE I HIGIENA – uważnie umyj gadżet przed pierwszym użyciem oraz po każdym użyciu ciepłą wodą i delikatnym
mydłem. Użyj CLEANER Fun Factory, jeśli chcesz dokładnie umyć gadżet lub użyć go do umycia stref intymnych.
NAWILŻANIE – do nawilżania użyj TOYFLUID – żel nawilżający Fun Factory na bazie wody.
UWAGA – używanie olejków, kremów, balsamów na bazie tłuszczu może nieodwracalnie uszkodzić panel sterowania i
cały gadżet. Gadżet zasilany baterią, podlegający procesowi utylizacji

TOREBKA TOYBAG

Metalizowana torebka na gadżety FUN FACTORY. Elegancka i trwała – można ją prać, nie mechaci się, bezzapachowa,
higieniczna. Zapinana na zamek, z praktyczną wstążką do trzymania lub zawieszenia. Znakomicie nadaje się także do
kosmetyków, biżuterii i wielu innych zastosowań. Teraz w zaskakująco przystępnej cenie!

Materiał: 100% Tyvek z metalicznym wykończeniem i białym wnętrzem.
Rozmiar M: 25x13cm. pasuje do przechowywania pełnowymiarowych dild i wibratorów.

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech – Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.
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